РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
«20» сентября 2022 г.                                                                                             №  1
с. Шелаболиха

Об образовании Мандатной комиссии

 Совета депутатов района восьмого созыва
В соответствии с пунктом 11 статьи 15 Регламента Совета депутатов района, утверждённого решением представительного органа района от 24.12.2021 № 66, пунктом 1 статьи 54 Устава района Совет депутатов района

1. РЕШИЛ:
2. Образовать Мандатную комиссию Совета депутатов района в количестве трех человек, персонально:
- Баева Сергея Владимировича, депутата избирательного округа № 5;

- Рудометова Павла Леонидовича, депутата избирательного округа № 6;

- Трубникова Алексея Викторовича, депутата избирательного округа № 8.

Председатель Совета депутатов района                       К.В. Антропов